
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 23 /2013 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 481/2013 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση συμμετοχής εμπειρογνώμονα στο διαγωνισμό για την 
«Ψηφιοποίηση συλλογών του Ιστορικού Μουσείου Αλεξανδρούπολης. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 27 Ιουνίου 2013 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.3597/21-6-2013 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: ο κ. 1) Γεωργία Μαυρανεζούλη – Νικολάου Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής    
2) Γεώργιος Χριστοδουλίδης Αντιπρόεδρος 3) Γεώργιος Ζιμπίδης μέλος, 4) Ιωάννης Νικολαΐδης 
μέλος, 5) Γεωργία Μαραγκού μέλος, 6) Ζουμπουλιά Κουκουβέλα μέλος 7) Δημήτριος Πέτροβιτς 
μέλος 8) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος, 9)  Χρήστος Ποτόλιας μέλος. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Σμαρώ Δαδινίδου. 
ΑΠΟΦΑΣΗ 481 : Εισηγούμενη το τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού -Οικονομικού της 
ΠΕ Έβρου με το υπ’ αριθμ. 2701/14-6-2013 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 
1) Το άρθρο 6 παρ. 3 του Ν. 2286/95 «3. Με απόφαση του αρμόδιου για τη σύναψη και εκτέλεση της 
σύμβασης προμήθειας υπουργού ή του αρμόδιου για τη διοίκηση του φορέα που συνάπτει και εκτελεί τη 
σύμβαση προμήθειας οργάνου, μετά από έγκριση του εποπτεύοντος υπουργού, μπορεί να συγκροτούνται 
έκτακτες επιτροπές ή ομάδες εργασίες για την αντιμετώπιση ειδικών θεμάτων κρατικών προμηθειών. Με 
την απόφαση αυτή καθορίζονται το έργο της έκτακτης επιτροπής ή ομάδας εργασίας και ο χρόνος και ο 
τρόπος λειτουργίας της.» 
2) Τη διενέργεια πρόχειρου διαγωνισμού για την Ψηφιοποίηση συλλογών του Ιστορικού Μουσείου   
Αλεξανδρούπολης για λογαριασμό του Ιστορικού Μουσείου Αλεξανδρούπολης 
3) Την ανάγκη συμμετοχής στο διαγωνισμό ενός εμπειρογνώμονα με εξειδικευμένες γνώσεις  πάνω  
στον τομέα της ψηφιοποίησης για την αξιολόγηση των τεχνικών προσφορών   
4) Το αριθ. πρωτ. 2492/3-6-2013 έγγραφό μας   
5) Το αριθ. πρωτ. 08/12-6-2013 έγγραφο του Ιστορικού Μουσείου Αλεξανδρούπολης, η υπηρεσία: 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση συμμετοχής του κ. Νάτση Δημήτριου στον πρόχειρο διαγωνισμό για την «Ψηφιοποίηση 
συλλογών του Ιστορικού Μουσείου Αλεξανδρούπολης» προκειμένου να εκφέρει τη γνώμη του για την 
αξιολόγηση των τεχνικών προσφορών. Η συμμετοχή του παραπάνω εμπειρογνώμονα θα ισχύει και στην 
περίπτωση τυχόν επαναληπτικού διαγωνισμού.   

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει την συμμετοχή του κ. Νάτση Δημήτριου στον πρόχειρο διαγωνισμό για την «Ψηφιοποίηση 
συλλογών του Ιστορικού Μουσείου Αλεξανδρούπολης» προκειμένου να εκφέρει τη γνώμη του για την 
αξιολόγηση των τεχνικών προσφορών. Η συμμετοχή του παραπάνω εμπειρογνώμονα θα ισχύει και στην 
περίπτωση τυχόν επαναληπτικού διαγωνισμού.   
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 481/2013. 
 

                      Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 
 
 
 

  ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΥΡΑΝΕΖΟΥΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ  
 

                ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΙΜΠΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ 
ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΜΙΧΕΛΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΤΟΛΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΛ497ΛΒ-8ΦΗ



 

ΑΔΑ: ΒΛ497ΛΒ-8ΦΗ


